[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 августа 2022 г.								 	№  366

город Борзя

 Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального района «Борзинский район»

	В  соответствии  с  Федеральным  законом   от  21 декабря  1994   года  № 68 - ФЗ  «О  защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций природного  и  техногенного  характера»,  постановлением  Правительства Российской  Федерации  от  30  декабря  2003  года  № 794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации   чрезвычайных ситуаций», ст. 33 Устава  муниципального района  «Борзинский район»,   администрация муниципального района   «Борзинский  район»   п о с т а н о в л я е т:

	1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального района «Борзинский район» в новой редакции.
	2. Постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 03 июня 2022 года № 227 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального района «Борзинский район» признать утратившим силу.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Борзинский район»								Р.А. Гридин
image1.wmf